58. דברי הכנסת, ישיבה 50, כנסת III, 21 בינואר 1956, עמ' 681-682.
59. ארכיון הקיבוץ המאוחד, חטיבה 15, גלילי, יד טבנקין.
60. שם, שם.
61. תיק התכתבויות, 19 בדצמבר 1955. אב"ג.
62. שם, שם.
63. ועדה מדינית, 28 בדצמבר 1955, ארכיון מפא"י, בית-ברל.
64. דברי הכנסת, ישיבה נ', י"ח בטבת תשט"ז (2 בינואר 1956) עמ' 674. במקום אחר מוסיף

בן-גוריון: 'בוועדת חוץ וביטחון הושבתי על ספסל הנאשמים... טענה אחת היתה של חזן [מראשי מפ"ם] שלו יש אינפורמציה שהצבא קיבל ידיעה [פקודה] לעשות פעולה מצומצמת, אבל מישוהו הרחיב את הפעולה. זו קמפניה [מערכה] שמתנהלת במפלגות אחרות, ושלצערי ולתמהוני חדרה גם למפלגה [מפא"י] נגד הרמטכ"ל. אני הודעתי לו, שהפעולה נעשתה בדיוק לפי הוראות שניתנו עליידי. ועדה מדינית, 28 בדצמבר 1955. ארכיון מפא"י, בית-ברל.

65. באחד מנאומיו אומר בן-גוריון בהקשר זה: 'גורל יישובים אלה [יישובי הספר] זה גורל כל היישוב. לאסוננו הם רחוקים. יושבים ארבע מאות אלף איש בתל-אביב. כל אחד מהם יודע בביטחון מוחלט, כי המסתנן לא יבוא לשם. אבל הם אינם יודעים, שאם חלילה כפריים אלה יברחו – נסתם הגולל גם עליהם.' תיק נאומים, 4 בדצמבר 1954, אב"ג.

66. דברי הכנסת, ישיבה נ', י"ח בטבת תשט"ז (2 בינואר 1956) עמ' 675.

67. תיק פרוטוקולים, 27 בספטמבר 1959, אב"ג.

68. שם, שם.

69. ועדה מדינית, 28 בדצמבר 1955, ארכיון מפא"י, בית ברל.

70. שם, שם.

71. תיק התכתבויות, 19 בדצמבר 1955, אב"ג.

72. מברק משגרירות ארצות הברית בתל-אביב למחלקת המדינה, 10 בינואר 1956, *FRUS*,